באופן כללי, חוות הדעת, מכילה הערכות אישיותיות, ומחווה דעה ביחס למהימנות ואמינות בני הזוג.

(ב). בטרם דיון לגופה של חוות הדעת יש לציין את הדברים הבאים:

סעיף 53 לפקודת הראיות (נוסח חדש) התשל"א - 1971 קובע: "ערכה של עדות שבעל פה ומהימנותם של עדים הם
במשך המתגלים האמת ואותות העניין נסיבות העדים, של התנהגותם פי על בו להחליט בית-המשפט של עניין

המשפט".

ואכן, הלכה היא כי בית-המשפט אינו מקבל עדויות וחוות דעת מומחים המתייחסות במישרין, למהימנות או אמינות
עדים.